C. W. W. X. MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Wincenty *Piekhowski*, za granicę zbiegły i za wygnańca z kraju uznany, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mającego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2/14 kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomych, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do tegoż wygnańca, powinny być na mocy niniejszego Postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imie Skarbu Królestwa przepisane.